



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TSV HOLDING APS
SVENSTRUPHØJ 25, 9230 SVENSTRUP J
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Sheng Tang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TSV Holding ApS Svenstruphøj 25 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 26 28 77 58 Stiftet: 17. oktober 2001 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sheng Tang
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Hassersvej 113 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -125 tkr. hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Selskabets anpartskapital er tabt, men selskabets ledelse forventer via indtjening fra kapitalinteresser, at reetablere egenkapitalen i løbet af en kortere årrække.

Selskabet har et større tilgodehavende ved associeret virksomhed. Den associerede virksomheds drift genererer p.t. et underskud, men ledelsen forventer, at selskabet kan betale tilgodehavendet tilbage, hvorfor der ikke er nedskrevet yderligere.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-7.174	12.496
Eksterne omkostninger.....		-2.590	-2.221
DRIFTSRESULTAT.....		-9.764	10.275
Andre finansielle indtægter.....	1	214.324	351.783
Andre finansielle omkostninger.....	2	-362.502	-213.758
RESULTAT FØR SKAT.....		-157.942	148.300
Skat af årets resultat.....	3	33.169	8.380
ÅRETS RESULTAT.....		-124.773	156.680
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-7.174	12.496
Anvendt af tidligere års overskud.....		-117.599	144.184
I ALT.....		-124.773	156.680

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		336.073	343.247
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		33.956	1.145.408
Andre værdipapirer.....		1.111.452	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.481.481	1.488.655
ANLÆGSAKTIVER.....		1.481.481	1.488.655
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		226.760	176.027
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		586.902	602.875
Udskudte skatteaktiver.....		66.824	33.655
Tilgodehavende selskabsskat.....		82	4.521
Tilgodehavender.....		880.568	817.078
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		55.959	467.029
Værdipapirer.....		55.959	467.029
Likvide beholdninger.....		1.446.561	309.150
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.383.088	1.593.257
AKTIVER.....		3.864.569	3.081.912
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		206.073	213.247
Overført overskud.....		-585.665	-468.065
EGENKAPITAL.....	5	-254.592	-129.818
Anden gæld.....		4.073.866	3.206.230
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	4.073.866	3.206.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.500	5.500
Anden gæld.....		39.795	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		45.295	5.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.119.161	3.211.730
PASSIVER.....		3.864.569	3.081.912
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	7.107	6.604	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	207.217	345.179	
	214.324	351.783	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	362.502	213.758	
	362.502	213.758	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-8.338	
Regulering af udskudt skat.....	-33.169	-42	
	-33.169	-8.380	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapir- er
Kostpris 1. januar 2016.....	130.000	1.145.408	0
Overførsel.....	0	-1.111.452	1.111.452
Kostpris 31. december 2016.....	130.000	33.956	1.111.452
Opskrivninger 1. januar 2016.....	213.247	0	0
Årets resultat	-7.174	0	0
Opskrivninger 31. december 2016.....	206.073	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	336.073	33.956	1.111.452
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
TS Version ApS, Aalborg.....	336.073	-7.174	100 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted		Kostpris	Ejerandel
YELLOW VIDEO SOLUTIONS LIMITED, England.....		33.956	30 %

NOTER

					Note
Egenkapital					5
			Reserve for nettoopskriv- ning efter		
	Selskabs- kapital	indre værdis metode	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	213.247	-468.066	-129.819	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-7.174	-117.599	-124.773	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	206.073	-585.665	-254.592	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	3.206.230	4.073.866	0	0	
	3.206.230	4.073.866	0	0	
 Eventualposter mv.					7
Ingen.					
 Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen.					
 Medarbejderforhold					9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)					
